
schváleno dne: 4.4.2024

zvěřejněno dne: 15.4.2024

5 180 400,00 Kč                

paragraf položka popis  stav před změnou   Rozpočtového opatření 2/2024   Schválený rozpočet  poznámka  k rozpočtovému opatření

1122 Daň z příjmů právnickách osob za obce -  Kč                                                                          113 000,00 Kč                    113 000,00 Kč 

4122

Neinvestiční dotace z rozpočtu Pce kraje - POV 

dot titul č. 1 Výměna dveří  a oken v objektu čp. 

89 - obchod -  Kč                                                                          145 000,00 Kč                    145 000,00 Kč 

4122

Neinvestiční dotace z rozpočtu Pce kraje - POV 

dotační titul PODPORA OBCHODU -  Kč                                                                            27 835,00 Kč                      27 835,00 Kč 

285 835,00 Kč                              

5 466 235,00 Kč                

6 135 160,00 Kč                

paragraf položka popis  stav před změnou   Rozpočtového opatření 2/2024   Schválený rozpočet  poznámka  k rozpočtovému opatření

2141 5171 Vnitřní obchod - oprava a údržba čp. 89 10 000,00 Kč                                350 000,00 Kč                               360 000,00 Kč                  výměna oken a dveří v objektu č. 89

3412 5171

Sportovní zařízení v majetku obce  (KABINY čp 

100 a hřiště) oprava a údržba                                              -   Kč 30 000,00 Kč                                30 000,00 Kč                    

rezerva na opravy elektro po provedené 

revizi

3632 5xxx Pohřebnictví 20 000,00 Kč                                15 000,00 Kč                                35 000,00 Kč                    

zřízení obecního hrobového místa (úprava 

urnového hrobu č. 975)

3745 5139 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň  (materiál) 45 000,00 Kč                                15 000,00 Kč                                60 000,00 Kč                    

výsadba stromu (vánoční strom před 

úřadem) vč hlíny na výsadbu, kůry a 

hnojiva

6399 5365

Ostatní finanční operace - daňová povinnosti za 

obec DPPO -  Kč                                           113 000,00 Kč                               113 000,00 Kč                  

523 000,00 Kč                              

6 658 160,00 Kč                

1 191 925,00 Kč-                

0,00 Kč

1 191 925,00 Kč                

Rozpočet schválený - VÝDAJE celkem před rozpočtovým opatřením

změna celkem ve výdajích rozpočtu 

Výdaje schválené - celkem

Obec Rohoznice, IČ 00274160

Rozpočtové opatření č. 2/2024 

Rozpočet schválený - PŘIJMY celkem před rozpočtovým opatřením

změna celkem v příjmech rozpočtu

Přjmy schválené - celkem

financování celkem 

financnování splátka úvěrů 

financování - zapojení prostředků z minulých let


